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Onet Fiber Optik Saha Tipi SC/UPC ve SC/APC Fast/Quick Konnektörler 

 
 

SC/APC ve SC/UPC saha tipi konnektörlerle Telekomünikasyon , FTTX , EPON ve GPON gibi fiber 

optik altyapılarda ek cihazına gerek olmaksızın sahada direk sonlandırma yapabilirsiniz. Kısa 

sürede fiber kabloların sonlandırmasını yapmanıza olanak sağlar. Tekrar kullanılabilir. 

 

 

Teknik Özellikler 
 

Konnektör Tipi SC/UPC SC/APC 

Ferrule Seramik Seramik 

Fiber Modu 9/125μm Singlemode 9/125μm Singlemode 

Insertion Loss IL ≤0.35dB ≤0.35dB 

Return Loss RL ≥45dB ≥50dB 

Çalışma Sıcaklığı -40 to 85°C -40 to 85°C 
 

Sipariş No
 

 ON-FCF-SC100A  SC/APC Simplex Single Mode Fiber optik fast/quick konnektör 

 ON-FCF-SC100S  SC/UPC Simplex Single Mode Fiber optik fast/quick konnektör 

 

 


